
 
 

UCHWAŁA NR XI/79/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1530 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 107 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 1.733.991 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.959.263 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 225.272 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 4.238.162 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.866.782 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.371.380 zł. 

§ 3. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 5.872.153 zł do kwoty 22.919.794 zł oraz 
zmniejsza się planowane rozchody budżetu o kwotę 100.000 zł do kwoty 3.350.000 zł -  jak w załączniku 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 5.972.153 zł do kwoty 19.569.794 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu bankowego w kwocie 7.550.000 zł, 

- przelewów z rachunków lokat w kwocie 4.000.000 zł, 

- przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.329.542 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.690.252 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2025 roku z przeznaczeniem 
na: 

1) spłatę kredytów z lat ubiegłych i finansowanie planowanego deficytu do wysokości 10.900.000 zł, 

2) finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000 zł. 

§ 6. 1. Zmiana planu wydatków obejmuje zwiększenie wydatków finansowanych środkami Funduszu 
Pomocy w rozdziale 80195 o kwotę 392 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2099



2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2099



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 -350,00

0,00

01005 -350,00

0,00

0970 -350,00

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

801 -1 943 794,00

80115 0,00

0970 0,00

80140 0,00

0970 0,00

80195 -1 943 794,00

0830 0,00

2051 -1 247 497,00

2057 -575 553,00

2059 -120 744,00

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00

5 7

bieżące
2 704 290,00

Plan przed zmianą Zwiększenie

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego 

Nr XI/79/2025

z dn. 27.03.2025 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 310 975,00 0,00 2 310 975,00

4 8

Rolnictwo i łowiectwo 2 704 640,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 691 074,00 0,00 2 690 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 310 975,00 0,00 2 310 975,00

Wpływy z różnych dochodów 284 099,00 0,00 283 749,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 071 681,00 800,00 2 072 481,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 589 164,00 800,00 1 589 964,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

291 897,00 800,00 292 697,00

Oświata i wychowanie 4 981 705,00 2 578,00 3 040 489,00

Technika 0,00 163,00 163,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 163,00 163,00

2 029 924,00 2 299,00 2 032 223,00

145 617,00 116,00 145 733,00

167 735,00 0,00 46 991,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

324 785,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

2 951 781,00 116,00 1 008 103,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 299,00 2 299,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 600 151,00 0,00 352 654,00

Wpływy z usług

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

900 338,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2099



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7

Plan przed zmianą Zwiększenie

4 8

900 -18 497,00

90005 -18 497,00

2001 -18 497,00

-1 962 641,00

-1 962 291,00

600 -323 774,00

60014 -323 774,00

6290 -323 774,00

6300 0,00

750 -142 200,00

75020 -142 200,00

6257 -115 182,00

6259 -27 018,00

-465 974,00

-142 200,00

-2 428 615,00

-2 104 491,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 008,00 0,00 221 511,00

majątkowe

193 008,00 0,00 174 511,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

129 479,00 0,00 110 982,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

bieżące razem: 203 437 603,00 3 378,00 201 478 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
7 361 131,00 0,00 5 398 840,00

Transport i łączność 1 416 086,00 691 246,00 1 783 558,00

Drogi publiczne powiatowe 1 416 086,00 691 246,00 1 783 558,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 416 086,00 0,00 1 092 312,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 691 246,00 691 246,00

Administracja publiczna 360 000,00 0,00 217 800,00

Starostwa powiatowe 360 000,00 0,00 217 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

291 600,00 0,00 176 418,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

68 400,00 0,00 41 382,00

majątkowe razem: 30 551 168,00 691 246,00 30 776 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 319 673,00 0,00 26 177 473,00

Ogółem: 233 988 771,00 694 624,00 232 254 780,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

33 680 804,00 0,00 31 576 313,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2099



Zał. Nr 2

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 068 233,00 8 185 463,00 8 163 463,00 4 463,00 8 159 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 882 770,00 8 882 770,00 0,00 0,00

-1 075 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 075 023,00 -1 075 023,00 0,00 0,00

4 086 112,00 1 508 184,00 1 508 184,00 0,00 1 508 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 928,00 2 577 928,00 0,00 0,00

20 079 322,00 9 693 647,00 9 671 647,00 4 463,00 9 667 184,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385 675,00 10 385 675,00 0,00 0,00

333 000,00 333 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 184,00 8 184,00 8 184,00 0,00 8 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 184,00 341 184,00 319 184,00 0,00 319 184,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 692,00 148 692,00 0,00 0,00

148 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 692,00 148 692,00 0,00 0,00

16 730 770,00 7 848 000,00 7 848 000,00 0,00 7 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 882 770,00 8 882 770,00 0,00 0,00

-1 075 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 075 023,00 -1 075 023,00 0,00 0,00

3 929 236,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 236,00 2 429 236,00 0,00 0,00

19 584 983,00 9 348 000,00 9 348 000,00 0,00 9 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 236 983,00 10 236 983,00 0,00 0,00

1 841 126,00 1 341 126,00 1 339 576,00 574 541,00 765 035,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 091 126,00 1 341 126,00 1 339 576,00 574 541,00 765 035,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

1 412 076,00 912 076,00 910 526,00 574 541,00 335 985,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 662 076,00 912 076,00 910 526,00 574 541,00 335 985,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

19 543 475,00 19 183 475,00 18 397 653,00 14 363 879,00 4 033 774,00 0,00 626 822,00 159 000,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

-186 000,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 550,00 61 550,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

19 519 025,00 19 059 025,00 18 261 653,00 14 363 879,00 3 897 774,00 0,00 626 822,00 170 550,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

15 950 509,00 15 590 509,00 15 368 309,00 13 431 305,00 1 937 004,00 0,00 63 200,00 159 000,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 550,00 61 550,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

16 112 059,00 15 652 059,00 15 418 309,00 13 431 305,00 1 987 004,00 0,00 63 200,00 170 550,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3 16

0,00

0,00

z tego: w tym:

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Powiatu Gorlickiego

Nr XI/79/2025

z dn. 27.03.2025 r.

do Uchwały Rady

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 360 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 360 000,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 360 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 360 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2099



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3 16

z tego: w tym:

500 000,00 500 000,00 500 000,00 50 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186 000,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 50 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 177 687,00 89 885 417,00 78 282 619,00 69 394 301,00 8 888 318,00 5 459 658,00 1 249 249,00 4 893 891,00 0,00 0,00 2 292 270,00 2 292 270,00 0,00 0,00

-24 557,00 -24 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 228,00 260 228,00 3 770,00 392,00 3 378,00 0,00 0,00 256 458,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

92 443 358,00 90 121 088,00 78 286 389,00 69 394 693,00 8 891 696,00 5 459 658,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 322 270,00 2 322 270,00 0,00 0,00

34 434 427,00 34 308 927,00 33 831 085,00 30 092 591,00 3 738 494,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

34 464 590,00 34 309 090,00 33 831 248,00 30 092 591,00 3 738 657,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00

10 469 080,00 10 329 080,00 8 895 133,00 7 538 159,00 1 356 974,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 469 996,00 10 329 996,00 8 896 049,00 7 538 159,00 1 357 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

6 414 908,00 6 069 908,00 3 784 977,00 3 256 210,00 528 767,00 0,00 29 460,00 2 255 471,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 757,00 258 757,00 2 299,00 0,00 2 299,00 0,00 0,00 256 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 673 665,00 6 328 665,00 3 787 276,00 3 256 210,00 531 066,00 0,00 29 460,00 2 511 929,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

4 884 790,00 3 203 020,00 555 106,00 274 718,00 280 388,00 9 494,00 0,00 2 638 420,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

-24 557,00 -24 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 860 625,00 3 178 855,00 555 498,00 275 110,00 280 388,00 9 494,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

92 000,00 62 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 099 519,00 30 049 519,00 27 459 975,00 23 565 139,00 3 894 836,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

30 189 519,00 30 099 519,00 27 509 975,00 23 565 139,00 3 944 836,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

23 976 803,00 23 926 803,00 23 888 203,00 20 567 868,00 3 320 335,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

24 066 803,00 23 976 803,00 23 938 203,00 20 567 868,00 3 370 335,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,000,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 100 000,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2099



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3 16

z tego: w tym:

18 104 860,00 14 276 013,00 14 003 173,00 11 476 095,00 2 527 078,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 3 828 847,00 3 828 847,00 0,00 0,00

-285 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 881,00 -285 881,00 0,00 0,00

640 733,00 11 377,00 11 377,00 0,00 11 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 356,00 629 356,00 0,00 0,00

18 459 712,00 14 287 390,00 14 014 550,00 11 476 095,00 2 538 455,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 4 172 322,00 4 172 322,00 0,00 0,00

7 014 735,00 4 357 888,00 4 211 162,00 3 613 979,00 597 183,00 0,00 146 726,00 0,00 0,00 0,00 2 656 847,00 2 656 847,00 0,00 0,00

-285 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 881,00 -285 881,00 0,00 0,00

570 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 356,00 570 356,00 0,00 0,00

7 299 210,00 4 357 888,00 4 211 162,00 3 613 979,00 597 183,00 0,00 146 726,00 0,00 0,00 0,00 2 941 322,00 2 941 322,00 0,00 0,00

4 078 110,00 3 078 110,00 3 065 240,00 2 560 386,00 504 854,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084 010,00 3 084 010,00 3 071 140,00 2 560 386,00 510 754,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2 356 638,00 2 196 638,00 2 162 065,00 1 740 269,00 421 796,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

2 415 638,00 2 196 638,00 2 162 065,00 1 740 269,00 421 796,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00

714 333,00 714 333,00 713 133,00 370 862,00 342 271,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 477,00 5 477,00 5 477,00 0,00 5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 810,00 719 810,00 718 610,00 370 862,00 347 748,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 434,00 258 689,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 201 529,00 0,00 0,00 739 745,00 739 745,00 0,00 0,00

-270 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 356,00 -270 356,00 0,00 0,00

270 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 356,00 270 356,00 0,00 0,00

998 434,00 258 689,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 201 529,00 0,00 0,00 739 745,00 739 745,00 0,00 0,00

796 905,00 57 160,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 745,00 739 745,00 0,00 0,00

-270 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 356,00 -270 356,00 0,00 0,00

270 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 356,00 270 356,00 0,00 0,00

796 905,00 57 160,00 57 160,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 745,00 739 745,00 0,00 0,00

275 842,00 275 842,00 200,00 0,00 200,00 275 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 842,00 376 842,00 30 200,00 0,00 30 200,00 346 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2099



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3 16

z tego: w tym:

6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 85 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

166 765,00 85 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 765,00 81 765,00 0,00 0,00

6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

81 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 765,00 81 765,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 586 412,00 204 886 342,00 180 719 650,00 141 890 214,00 38 829 436,00 9 238 368,00 5 362 929,00 7 565 395,00 0,00 2 000 000,00 42 700 070,00 42 700 070,00 0,00 0,00

-1 841 817,00 -210 557,00 -186 000,00 0,00 -186 000,00 0,00 0,00 -24 557,00 0,00 0,00 -1 631 260,00 -1 631 260,00 0,00 0,00

6 079 979,00 2 077 339,00 1 688 331,00 392,00 1 687 939,00 121 000,00 0,00 268 008,00 0,00 0,00 4 002 640,00 4 002 640,00 0,00 0,00

251 824 574,00 206 753 124,00 182 221 981,00 141 890 606,00 40 331 375,00 9 359 368,00 5 362 929,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 071 450,00 45 071 450,00 0,00 0,0026 329 673,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2099



Zał. Nr 3

do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr XI/79/2025

z dn. 27.03.2025 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Zwiększenia Zmniejszenia

2 3 4 5

7 147 153,00 1 275 000,00

1 905 8 576,00

w tym:

Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych       8184,00

Fundusz Pomocy 392,00

2 906 2 320 966,00

w tym:

LIFE - Ekologiczna Małopolska 18 497,00

EFRR - Cyberbezpieczny samorząd 153 750,00

RPO WM - CKZ - Mój zawód moja przyszłość III 230 831,00

FERS - ZS Nr 1 - Zagr.mobilność edukacyjna 184 025,00

FERS - ZSZ Bobowa  - Edukacyjna przyszłość 248 805,00

FERS - ZST Gorlice - Europejskie firmy szansą na rozwój 249 518,00

Erasmus - ZSZ Biecz - Zagraniczne praktyki Iv 218 048,00

Erasmus - ZSE Gorlice - Zagraniczne praktyki IV 208 105,00

Erasmus - ZSZ Bobowa - Edukacja spełnia marzenia III 175 114,00

Erasmus - ZSZ Gorlice - Europejskie praktyki III 225 166,00

Erasmus - ZSO Bobowa - Staże uczniowskie III 222 785,00

Erasmus - ZSE Gorlice - Chcemy mierzyć wyżej 186 322,00

3 950 4 817 611,00

4 952 1 275 000,00

w tym

- na sfinansowanie deficytu 1 175 000,00

- na spłatę kredytów z lat ubiegłych 100 000,00

5 954

100 000,00

992 100 000,001 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 350 000,00

7 550 000,00

3 350 000,00

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 4 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 350 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

2 320 966,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 690 252,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 900 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze zczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 576,00

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                                 
NA 2025 ROK

Lp. Kwota

1 6

Przychody ogółem: 22 919 794,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2099



Zał. Nr 4
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr XI/79/2025
z dn. 27.03.2025 r.

Dział Wartość
754 2 443 177,00

2 443 177,00

2 443 177,00

758 98 577,00

98 577,00

98 577,00

853 3 500,00

3 500,00

3 500,00

2 545 254,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOTYCZĄCYCH POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 

PAŃSTWA FINANSOWANYCH ŚRODKAMI FUNDUSZU POMOCY W 2025 ROKU                                                                                                    

I. PLAN DOCHODÓW 
Rozdział Paragraf Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa75495 Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem:

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2099



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

2 443 177,00 2 443 177,00 78 112,00 2 365 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 443 177,00 2 443 177,00 78 112,00 2 365 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 969,00 89 475,00 31 010,00 58 465,00 9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 96 359,00 86 865,00 28 400,00 58 465,00 9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 646,00 2 536 152,00 112 622,00 2 423 530,00 9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. PLAN WYDATKÓW 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 98 969,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 443 177,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

Pozostała działalność 96 359,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki ogółem: 2 545 646,00 0,00 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

2 610,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 2 443 177,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 3 4 16

w tym:

18

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2099



Zał. Nr 5
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr XI/79/2025
z dn. 27.03.2025 r.

Dział Rozdział Wartość

758 2 804 609,00

75814 2 804 609,00

2 804 609,00

2 804 609,00

Dział Rozdział Wartość

854 2 538 448,00

85403 2 538 448,00

wydatki majątkowe 2 538 448,00

1 078 092,00

1 460 356,00

900 266 161,00

90095 266 161,00

266 161,00

266 161,00

2 804 609,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2025 ROKU                                                                                                              

I. PLAN DOCHODÓW 

6370

Paragraf Treść

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

II. PLAN WYDATKÓW

Pozostała działalność

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

wydatki majątkowe

Razem:

Rozbudowa SOSW w Kobylance o salę sportowo - rehabilitacyjną                                             
wraz z zapleczem gospodarczym oraz dostosowaniem do przepisów 
ppoż i higieniczno-sanitarnych

Rozbudowa SOSW w Szymbarku - przebudowa skrzydła

Rozbudowa SOSW w Szymbarku - modernizacja kotłowni

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2099



432 302

234 660

175 642

410 302

22 000

22 000

8 927 066

2 187 647

1 019 875

1 306 669

935 973

9 494

5 459 658

555 362

555 362

142 102

2 548 944

2 691 046

100 000

100 000

71 000

50 000

121 000

9 359 368

178 692

148 692

30 000

178 692

9 538 060

Dz. 853 rozdz. 85311

I.1 Dotacje celowe na zadania powierzone oraz określone ustawami

w tym                                                                                                          

Dz. 921 rozdz. 92116

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80102

RAZEM

Dotacje na wydatki majątkowe

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80195

w tym                                                                                                          

II.4 Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

Dz. 921 rozdz. 92120

RAZEM

Zał. Nr 6

do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr XI/79/2025

z dn. 27.03.2025 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                              
W 2025 ROKU

Dotacje na wydatki bieżące

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2025

1 2 3

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz. 801 rozdz. 80134

II.3 Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na zadania 

zlecone przez powiat z zakresu pomocy prawnej oraz pomocy 

społecznej (ośrodek wsparcia)

Dz. 755 rozdz. 75515

Dz. 852 rozdz. 85203

RAZEM

1 2

Rodzaj dotacji

II.1 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty

I. 1 Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadania 

drogowe (dotacja celowa)               

Dz. 600 rozdz. 60013 148 692

RAZEM

RAZEM

OGÓŁEM

I. 2 Dotacja celowa dla Centrum Terapii Uzależnień na 

dofinansowanie inwestycji          

30 000Dz. 851 rozdz. 85195

RAZEM

3

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2025

Dz. 600 rozdz. 60004

RAZEM

RAZEM

II.5 Dotacje celowe na realizacje zadań zleconych organizacjom 

pozarządowym 

Dz. 921 rozdz. 92195

II.2 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej (wtz)

Dz. 853 rozdz. 85311

Dz. 926 rozdz. 92695

RAZEM

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. 801 rozdz. 80116

Dz. 801 rozdz. 80117

I.2 Dotacja celowa dla jst - pomoc finansowa dla Samorządu 

Województwa na przewozy autobusowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2099


	UCHWAŁA NR XI/79/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 4 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-02T13:25:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




